
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Schváleno v RM Chrudim dne 25. 11. 2019 pod číslem R/ý€z./2019

DODATEK Č. 2
ke smlouvě o dílo č. OIN/000044/2018/DIL

1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Zastoupen:
IČO
DIČ
Bank. Spojení:
Číslo účtu:

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I
Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města Chrudim
00270211
CZ00270211
ČSOB Chrudim
104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních Ing. František pilný, mba, starosta telefon: 469 657 140
b) technických Ing. Petr Pecina telefon: 469 657 120

Zdeněk Karas telefon: 469 657 124
Doručovací adresa: MěÚ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim

(dále jen objednaíel)
1.2 Zhotovitel:

Název:
Sídlo společnosti
Doručovací adresa

SpoleČnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních Martin Žítek, jednatel společnosti MATEX HK s.r.o.
b) technických
c) realizace
d) stavbyvedoucí
e) odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro dopravní stavby

D odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro pozemní stavby
Telefon: 495 401 592
E-mail: info@matex.org
IČ, --- DIČ,
Číslo účtu: 115-8732520227/0100

Společník l, správce
Sídlo:
Zastoupený:
IČ,
DIČ,
Spisová značka:

Kladská 181/55, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
panem Martinem Žítkem, jednatelem
259 68 807
CZ25968807
C 18080 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 2. května 2002

SpoleČník 2
Sídlo:
Zastoupený:
IČ,
DIČ,
Spisová značka:

Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha l
ředitelem závodu Čechy východ , dle plné moci

45274924
CZ45274924
B 1561 vedená u Městského soudu v Praze ze dne 4. května 1992

(dále jen zhotovitel)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Stavba: ,,Terminál veřejné dopravý v Chrudimi"

l. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo
č. OIN/000044/2018/DIL ze dne 07.02.2019, akce ,,Terminál veřejné dopravy v
Chrudimi".

1.1
Článek 2. Předmět plnění
Doplňuje se bod 2.14, který zní:
Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v průběhu výstavby a po odkrytí původně
skrytých konstrukcí, je třeba uzavřít dodatek č. 2 SOD, který vyřeší následující nutné práce a
dodávky: Je nutné odstranit starou nefunkční dešt'ovou kanalizaci z pozemku p.č. 1190/66
v k.ú. Chrudim, která by svým technickým stavem ohrožovala fůnkčnost nových
konstrukčních vrstev parkoviště. Vlastník pozemku, České dráhy, a.s., souhlasí s odstraněním
této kanalizace bez připomínek. Dále dochází k připočtu odvozů a poplatků za skládkovné
bouraného zděného plotu, nebot' rozpočtářský program tyto položky automaticky nevytvořil,
ačkoliv je to obvyklé a k připočtu výměny kanalizačního poklopu na dešt'ové kanalizaci v ul.
Čs. armády. Naopak dochází k odpočtům části chrániček kabelových tras SŽDC, neboť' se
ukázalo, že část těchto tras je již ve stávajících chráničkách a k odpočtům původně
navržených prací na šachtách odstraňované kanalizace. Dochází též k úpravám ve výkazu
výměr žulových obrub a asfaltového betonu, dle skutečnosti. Podrobnosti viz příloha.

2.1
Článek 4. Cena
Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:

Cena bez DPH DPH 21% Cena vC. DPH

Původní sjednaná cena 51 740 834,95 KČ 10 865 575,34 KČ 62 606 410,29 KČ

Snížení způsobilých
hlavních výdajů dle 230 841,78 KČ 48 476,77 KČ 279 318,55 KČ
bodu 2.14. dodatku č. 2
Zvýšení ceny o
nezpůsobilé výdaje dle 255 431,14 KČ 53 640,54 KČ 309 071,68 KČ
bodu 2.14. dodatku č. 2

Celková smluvní cena 51 765 424,31 KČ 10 870 739,11 KČ 62 636 163,42 KČ

Pozn.: Veškeré vícepráce dle bodu 2.14. dodatku č. 2 smlouvy o dílo jsou nezpůsobilými
výdaji, a to bez ohledu na označení v jednotlivých listech přílohy.

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3 . ZávěreČná ustanovení dodatku Č. 3:

3.1

3.2

3.3

3.4

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000044/2018/DIL ze dne 07.02.2019
zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv.

Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro
zhotovitele a dva pro objednatele.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, a že byl uzavřen po
vzájemném projednání.

V Chrudimi dne 2 9 -11- m
.

Za objednatele:

V Hradci Králové dne

Za zhotovitele:

29 -11- 2019

MA HK
ové ®

l 25968807

Ing. František Pilný, mba
starosta města

Martin Žítek
jednatel společnosti MATEX HK s.r.o.
společník l nebo správce společnosti ,,Společnost
Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA"

";g; ¢g
f?jR&'LA G
c)'jštěp.ný zá
závod C
I'iíe .&M
IČ:

Ing. Michal Šumpík
Ředitel závodu Čechy východ eurovia cs, a.s.,
dle plné moci
společník 2 společnosti ,,Společnost Terminál
Chrudim MATEX + EUROVIA"

3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 19-0108
Stavba: Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.2

KSO: CC-CZ:
PÝsi$to: Chrudim Datum:

Zadavatel.
Město Chrudim

Zhotovitel.
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Projektant'

íc·
uč'

lC
DIČ.

lC:
DIČ,

ic·
otc:

1.11.2019

00270211
CZ00270211

25968807
CZ25968807

Zpracovatel.

pť:,?námk3:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ
D9t!zák'.,dm 21,00% 24 589,36

i:nížená 15.00% t:,00

Cena s DPH

24 589,36

výše d"íně
5 163,77

0,00

,Ŕ9'753,13

Projektant Zpracovatel

ljatum a podpis. RäZúKG i.3attim a Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a Nďpie,: Razítko

MAJ kX HK
1 "

500 o rálové ®
lČ: 2596880 CZ25968807

Datum a podpis:
Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
19-0108

Stavba: Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatek Č.2

Chrudim

Město Chrudim
Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

Kód Popis
Ň..:.

Náklady z rozpočtů
A Méněpráce

1 SO101 Komunikace způsobilé hlavní výdaje
B Vícepráce

2 SO101 Komunikace způsobilé hlavní výdaje

3 SO101 Komunikace způsobilé vedlejší výdaje

4 SO101 Nezpůsobilé výdaje

1 11. 2019

Ceha bez DPH [CZK] -- Cena s DPH [CZK] )

24 589,36 29 753,13

-230 841,78 -279 318,55
-230 841,78 -279 318.55
255 431,14 309 071,68
203 912,59 246 734,23

26 512,16 32 079,71

25 006,39 30 257,73

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Terminál veřejné dopravy \1 Chrudimi Dodatek Č.2

objekt:
A - Méněpráce

Soupis:

1 SO101 - Komunikace způsobilé hlavní výdaje

KSO:
Místo'

Zadavatel:
Město Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Projektant:

Zpracovatel:

Poznárnka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum 1. 11. 2019

1¢:
DlČ·

IČ: 25968807
DIČ: CZ25968807

; L.f

DIČ:

ic.
DIČ:

1jf'h základní
snížená

'I.Čénä s DPH

-230 841,78

Základ daně Sazba daně výše daně
--230 841.78 21.00% -48 476,77

i',()0 15,00% CLOD
P

V CZK : -279 318,55
%

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko ŕ)ahim a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis. Razitk'

NLATEX HK
Kladská 181 """"°'

500 03 vé @
lČ: 25968807 5968807

:m. : ' 3 £)odpis Razitkci

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veř
C)biekt

A - Méněprá -
Soupis:

1 SO101 - Komunikace způsobilé hlavní výdaje

ľ".'1isto:

Zadavatel: Město Chrudim
Zhc)tovitel" Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

it'
zmcľco'ja!l:

1. 11. 2019

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

8 - Trubní vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

-230 841,78

-230 841,78
-83 424,00

-121 750,00

-22 720,50

-2 947,28

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodak
Obiekt:

A - Méněpráce
Soupis:

1 SO101 - Komunikace způsobilé hlavní výdaje

Místo:

Zadavatel: Město Chrudim
Zhotovile!: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

PČ Typ 'Kóá Popis MJ Množství
L

Náklady soupisu celkem

D HSV
D 1

12 K 119001421

'. Y

13 K 120001101

,..,,..

D 8

82 K 871251111

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve
výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo m
vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a

.Qdstraněni.m_zajišťovacÍ konstrukce. s oDotře
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby"
"pro Cd vysokopevnostnĺ"-550
Součet
Příplatek k cenám vykopávek za ztíženi vykopávky v
blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v m3 l
horninách iakékoliv třidv
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby"
"pro Cd vysokopevnostní" -550"0,4"0,5
Součet

Trubní vedení
Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném
výkopu, z tlakových trubek z tvrdého PVC těsněných m

.gumovým kroužkem vněišiho průměru 119 mm
"dle příbhy C.1.2 Situace stavby"
"pro Cd vysokopevnostní" -550
Součet
žlab kabelový s vlkem PVC (100x100) m
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby"
"pro Cd vysokopevnostní" -550
Součet

'T__

Osazení poklopů železobetonových včetně rámů kus
jakékoliv hmotnosti
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"
"osazení poklopú v parkovišti na stávající uv"-4
poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup kus
.600 mm, bez ventilace
bednění ocelové k instalaci rámu s poklopem kus
výšková úprava uhčniho vstupu nebo vpusti do 200 kus
mm zvýšenľm poklopu
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"
"poklopy"
"poklopy u budovy ČD"-2
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Yzu/ový obrubník 20/25/50 se zkosenou hranou 4/4cm
řezaný, jemně tryskaný, lehce postaršené hrany, barva m l
žlutohnědá, tuzemská žula
"dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"
"specifikace v příloze C.1.6 a C.1.7."
"vzorek bude odsouhlasen projektantem"
"20/25 žulová"-27"1,02
"20/25 žulová - skutečnost"27/2"1,02
Součet

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem t
dlážděným

1. 11. 2019
'""l ,. j ,

r/'!'"c' "' ':.'"". "

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] !

-230 841,78

-230 841,78

-83 424,00

83 M 345751310

90 K 899304111

, r, ,

,.,...

91 M 55241014

92 M 55241430

93 K 899331111

-550,000 114,00 -62 700,00

-550,000
-550,000

-110,000 188,40 -20 724,00

-110,000
-110,000

-121 750,00

-550,000 60,00 -33 000,00

-550.C00
-550,000

-550,000 130,00 -71 500,00

-550,000
-550,000

-4,000 385,00' -1 540,00

-4,C(JO
-4,000 2 817,50 -11 270,00

-4,000 300,00 -1 200,00

-2,000 1 620,00 -3 240,00

-2.000
-2,000

D 9

118 M R2004

-22 720,50

-13,770 1 650,00 -22 720,50

D 998
163! K 998223011

-27,540
13,770

-13,770

-2 947,28
-25,212 116,90 -2 947,28

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

r—Terminál veře, ' ' ', ' ' . " " ' -.. í ' ' ' -
objekt'

B - Vícepráce
Soupis,

2 SO101 - Komunikace způsobilé hlavni výdaje

KSO:
Místo'

Zadavatel:
Město Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

projektant:

1. 11.2019

25968807
CZ25968807

Zpracovatel.

Poznámka:

Cena bez DPH

UlC'

lČ:
DIČ:

dph základni
snížená

r
Fena s DPH

Základ daně Sazba daně
203 912,59 21.0Ó%

0,UO 15,()0"::',
i "F '

._ , '·' ':i"ý: CZK
%

203 912,59

výše daně
42 821,64

Ů,'J()

246 734,23

Projektant Zpracovatel

Datun? a podpjs: Rä_zitY' Datum a poclpis: Razítku

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitk .

MAI 1=X HK
Kladsk """'°'

500 03 Hrad @
lČ: 25968807 68807

3 oodpi,.
Ra7iµ«:·

Strana 1 z 4



m_

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy 'j Chrudimi
Obiekt:

B - Vícepráce
Soupis:

2 SO101 - Komunikace způsobilé hlavní výdaje
Místo:

Zadavatel.
Zhotovitel:

7

Kód dílu - Popis

Město Chrudim
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

C

r ' ,. "' ' :

. . . . ,C ' ·

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

99 - Přesuny hmot a suti

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

1. 11. 2019

Cena celkem [CZK]

203 912,59

203 912,59
11 271,36

59 560,00

6 790,34

72 771,25

50 086,40

3 433,24

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chruclimi l".'odatei '
Obiekt:

B - Vícepráce
Soupis:

2 SO101 - Komunikace způsobilé hlavní výdaje
Místo:

Zadavatei: Město Chrudim
Zh()tovlte|. Společnost Terminál Chrudim MATEX " EUROVIA

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

1. 11. 2019

d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zemní práce

31 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou m3se zhutněním
"po vybouránI kanalizace a šachet" 16

188 M 58331202 štěrkodrt' netříděná do 100mm amfibolit t
16*1,8

d 3 Svislé a kompletní konstrukce
189 K 358235114 Bouráni stoky kompletní nebo vybourání otvorů ze m3zdiva cihelného plochy do 4 m2

"stávající zděné šachty"4
190 K 358315114 Bouráni stoky kompletní nebo vybouráni otvorů zprostého betonu p[ochy do 4 m2 m3

" vy " "kanalizace. skruže šachet" 16

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
"žulový obrubník 12/20/50 se řezaný, jemně tryskaný,

119j M R2005 lehce postaršené hrany, barva žlutohnědá, tuzemská m
žula

vy "dle přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

v'j "specifikace v příloze C.1.6 a C.1.7."
'jv "vzorek bude odsouhlasen projektantem"
v\.' "12/20 obloukova vnitřní R0,9 k mřížím"-4*4*1,02
'JV "12/20 oblouková vnitřní Rů,9 k mřižím"-4*4*1,02
vy Mezisoučet

"12/20 oblouková vnitřní R0.9 k mřížím - skutečnost"4"5,7*1,02

"12/20 oblouková vnitřní R0.9 k mřížím - skutečnost"4"4*1,02

Mezisoučet
Součet

d 99 Přesuny hmot a sutí
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složenIm

157 K 997221561 a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na t
vzdálenost do 1 km
"suť položka 14"65,231*1,8
"suť' položka 15"43,304"2.2
"suť položka 18"2,95*2,2
"kanalizace" 43
Součet
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením

158 K 997221569 a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i t
započatÝ 1 km přes 1 km
"skládka do 13km" 262,175*12

159· K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou t
dopravu suti
Poplatek za uloženI stavebního odpadu na skládce

160 K 997221815 (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do t
Katalogu odpadů pod kódem j70 101
'beton"95,269+6,49+35,2

d 997 Přesun sutě
191 K 997013831 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) tstavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

'i's' 117,416+7,8

d 998 Přesun hmot

16,000

16,000
28,800

28,8GO

4,000

4,000

16,000

16,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

203 912,59

203 912,59
11 271,36

47,10 753,60

365,20 10 517,76

59 560,00

1 410,00 5 640,00

3 370,00 53 920,00i

6 790,34

6,936 979,00 6 790,34

-16,320
-16,320
-32,640

23,256

16,320

39,576
6,936

262,175

117.416
95,269
6,490

43,000
262,175

3 146,100

3146,100

262,175j

72 771,25

27,80 7 288,47

7,74 24 350,81

94,20 24 696,89

136,959 120,00 16 435,08'

136,959

50 086,40

125,216 400,00 50 086,40

125,216

3 433,24

Strana 3 z 4



! PČ Typ Kód Popis ' MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] :

Přesun hmot pro pozemní komunikace s"'Ŕrytem t 29,369 116,90 3 433,24163 K 998223011 dlážděným

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Terminál veřejnE dopraj'y v Chruciimt Dodatel' ' "

objekt:
B - Vícepráce

Soupis'

3 SO101 - Komunikace způsobilé vedlejší výdaje

KSO:
ľv1ísto'

Zadavatel:
Město Chrudim

Zhotovíte!:
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Projektant:

CC-CZ:
Datum 1. 11. 2019

íc:
DIČ:

lC: 25968807
DIČ.: CZ25968807

i ·r .e .oíc·

lČ:
DIČ

Cena bez DPH

'·" " áarutmmu
snížená

iCena s DPH

Základ daně Sazba daně
26 512,16 2i,00%

Ô,U0 15,00%

"-' ' ·' - -l , = ,'Yř CZK

26 512,16

výše daně
5 567,55

n,oc'

32 079:71

Projektant Zpracovatel

Datum ká podpis: Razítko Datum a podpis: Razít!So

Objednavatel " " " Zhotovitel

í)aium podpis. Razítko

NLATEX HK
Klads

500 03 Hra @
lČ: 25968807 68807

Da'tu_m_a podpis Razi'tkc:

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v Chrudimi Dodatex Č.2
Qbiekt:

B ·· Vícepráce
Soupis:

3 SO101 - Komunikace způsobilé vedlejší výdaje

Mišto'

Zadavatel: Město Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA Zµtacovate!:

1. 11. 2019

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]i

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
5 - Komunikace

8 - Trubní vedení

99 - Přesuny hmot a sutí

26 512,16

26 512,16
17 846,60

6 910,00

1 755,56

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejné dopravy v C:'hrudiml Do(jat -- " .
Obiekt'

B - Vícepráce
Soupis:

3 SO101 - Komunikace způsobilé vedlejší výdaje
Místo:

Zadavatel. Město Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
L

Náklady soupisu celkem

1. 11 2019

D HSV
D 5

39 K 577176111

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] l

26 512,16

26 512,16

17 846,60

524,90 17 846,60

VI,l

'JV

VY

D 8

83 K 899104112

74 M 55241020

D 99

72 K 997221561

73 K 997221569

74 K 997221611

, 75 K 997221815

77 K 998225111

Práce a dodávky HSV
Komunikace
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s
rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu m2 34,OOO)
v pruhu šiřky do 3 m, p_o_zhutněn1 ti. 80 mm
"die přílohy C.1.2 Situace stavby a C.1.4 Vzorové příčné řezy"

"komunikace ložná vrstva -vyrovnávací prům ti. 8cm - původní
rozpočet 135m2 = 28.007t, skutečnost 35,06t = 169m2"169- 34,000
135
Součet 34,000

Trubní vedení
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně kus ' 1,000
rámů pro třídu zatIžení D400, E600
"nový poklop v křižovatce s ul. Rooseveltova"1 " " 1,000'
poklop šachtový třída D 400, čtvercový rám 850, vstup kus 1,000
600 mm, bez ventilace

Přesuny hmot a suti
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením
a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na t 5,192
vzdálenost do 1 km
"položka Č.12"2,36*2,2 5.192
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý dalšii t 62,304
započatý 1 km přes 1 km
"skládka do 13km"
'beton"5,192*12 62,304
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou t 5,192
dopravu suti
Poplatek za uloženI stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do t 5,192
KataIocju odpad(j poQ kódem _170 101
"beton"5.192 5,192
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní t 0,282
vzdálenost do 200 m iakékoliv délky obiektu

6 910,00
1 030,00 1 030,00

5 880,00 5 880,00

1 755,56

27,80 144,34

7,74 482,23

94,20 489,09

120,00 623,04

59,80 16,86

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Terminál veřejné dopravy v Chrudim'i Dodatek Č.2

Obiekt:
B - Vícepráce

Soupis:

4 SO101 - Nezpůsobilé výdaje

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Chrudim

Zhotovitel:
Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Projektant

Zpracovatel:

Poznámka.

. , _ _.

_ ,. 1. 11. 2019

25968807
CZ25968807

UlC

j 'i.

oic:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

jcena s dph

Základ daně Sazba daně
25 006,39 21,00%

0,00 15,00%
" .. " :' '1/ '," , ' = " ",fýč czk

'Ĺ

25 006,39

výše daně
5 251,34

C',00

: ,;30 257,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datům a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a POdpis: Razitk'

M,ATEX HK
181

500 ec Králové ®
lČ: 25968 DIČ: CZ25968807

' ."' .Ĺ Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Terminál veřejrié dopravy v C.hluclimi l' "oti'at
Obiekf:

B - Vícepráce
Soupis:

4 SO101 - Nezpůsobilé výdaje
Mišto"

Zadavatel: Město Chrudim
Zhoto'ji!.el: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
99 - Přesuny hmot a suti

997 - Přesun sutě

Datum: 1. 11. 2019

Prcýektant.
Zpŕacovatel'

Cena celkem [CZK]'

25 006,39

25 006,39
15 386,39

9 620,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Obiekt

Soupis:

Terminál veřejné dopravy \1 Chrudimi Ĺ:)odatE:- r .'

B - Vícepráce

4 SO101 - Nezpůsobilé výdaje
Místo:

Za(javatel: Město Chrudim
Zhotovitel: Společnost Terminál Chrudim MATEX + EUROVIA

l pč Týp Kjýi' Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

1. 11. 2019

D HSV

D 99

96 K 997221561

J.cena [CZK] Cena celkem jczK]

25 006,39

25 006,39

15 386,39
u

27,80 1 516,88'

.

97 K 997221569

98 K 997221611

99 K 997221815

.

D 997

108 K 997013831

Práce a dodávky HSV

Přesuny hmot a suti
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na t

.vzdálenost do 1 km
"položka č. 18"13,361*1.8
"položka č. 19"10,92*2,2
"položka č. 22"2,95*2,2
Součet
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další j t
započatÝ 1 km přes 1 km
"skládka do 13km"
54,564"12
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou t
dopravu suti
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do t
Katalogu odpadů pod kódem 170 101
"beton"24,024"6.49

Přesun sutě
Poplatek za uloženI na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t

54,564

24.050
24,024
5,490

54,564

654,768 7,74 5 067,90

654,758

54,564 94,20 5 139,93

30,514 120,00 3 661,68

30.514

9 620,00
24,050 400,00 9 620,00

Strana 3 z 3


